中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國111年3月1日

發文字號：（111）汽貨國民字第062號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據桃園市政府111年2月18日府環空字第1110036500號函辦理，轉送該府l11年2月I0日召開之「劃設林口長庚紀念醫院、郵政物流與華亞科技園區空氣品質維護區及實施移動污染源管制措施研商會」會議紀錄如附該府上函及附件影本供參，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	    理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]£

r& B ({52 A24A
) o

T 4_\ . &/
% % g ﬁ:}_%—_____-/ﬂz
L S % A BT
PRE T BUR &
106 st OB TR E R
IS = B g 7 /
BT AREEA LB =K1622305%7 T 03- 3386021#1232
s EF1E 46 © 00470@tydep.gov.tw

TXH *ﬁ&lmiﬁ@ﬁ%ﬂ?“éAle

#x8

B FERBAIIIF2H188

BXFIE O FEEFE1110036500%

&5

D g

BERBERERAEHR

it 4

EA:

EIES

B

:fxxz‘gla)i—}lllé‘—ZHIOE Mz "B MROEELAENR - %1
MARAESHEBDETALEHECRTRBE T LRE
%J#%ZEH?E%J TR Iy HEB -

PEE T RBA ~ BB TEATKE A MR T BAT AR BB TR H
RIEERG - RERBBEMEEARTRREABRE - ¥ EMBRHH RN - #
ATELEAHNBARNE HETELEXEAR NS BETELELERR
MESRETIAHRAR TS EEAERFEAMBOARLS (EEAKEAE
BB P s ) 1008

CAESERMA RN B AR A R

b @
— d
& 5N = g

ARRYBARRTHRAS(R) K - £ELE AT

Ekvdh 1At TV
wEERHR AR
=R AT
EIH 317

FRRMANEHFRIHEFAXERLFE 0+ ok 2 URIZHF L
He B TR IR B4R R A R

[image: image3.jpg]Bk B BOR
PEH I RRLELSER - FEWFRESHBAEZALT ARER T LS
75 RIREHHESH TRk
B D 11142 A 10 B(A#wm) L4 10 85
W25 1 ML T BUR A A 3 s
ERxehkAR &4k HAS
HAEANE  RETEATADMES AT RREEREARTLE - T EHH
B ARANRES ERBRMEAAKRD LA ERREF - @5 FE AR AR
WHRAN KRGS EHE - RETALEEHERNEACREL - HETEELLER
EREAGEEXE FTHRBEELEFZENERNE L 2AMOGALER  2BALE
ERHA RN E M EERBRAIRHEH R 3BT~ E X TR A R
A8 Bavke ~ LERERAA RSB R - DELRTARES EFRROERHAR
ANEBE BB THAEREEA TR ETE HED LS8 WA FAMK
FEH HER AR EROGARANNE - BB BEE S DAREHEBEOAR
PNEE LT3
T EREAC
FERSBEERE | HRTEBRARBERTEDHEE 40 54
B BBREEHMBATASEERRFLHEAM > AFTIRERL
FHBE  THBHHTRREHEE - BEERHETHENBHEMR
$¥E22HE BhARESE  RAKRRRLLER B rsED
HERAEZAARELECER NS 28 AMEREL BB ELIE
BHNE  AANZRSEEHECT LG T EREFNHEILATETER
EEE > FERBBTUNE -
A #REFRE:
FRM O RELLSBER HEYARETHRRAETAL T4 ER
PERA -
2~ AN EMEEFRERMUREE TIESF)
— %R B R E A A 2 8 (PChome) ¢
(M)UNLF98 1 Bl wAaT4EHED SmneMLMix
59 '
— PERBAAZERZEFRERNELNEEABA G
(—) BHTERTHE > AEARFLERE > ATAFTARE
BENEFTERLRFER LMY ?
(D) BERNCE—  —#E > TLEHARTEEHREH ?
1

[image: image4.jpg]e

S

—

iy

e

C BIRZ B NAY —~ZE AR R ERERE RN BCAGERGE

CBERAHEE

LSEERHMETE_REZHCIR > BNAAH EHRE  EF
MEg WTAIBZE8A3 Bmked A IA L BRER
Mgk FELERAFRE -

s ABTHERAMALERE FoRZ4ETHMRETAR

WHEBRE BB XA o AR L R F 8 ) 5
HHE AR RIE TR B BARAIRSS  BRTRELFERE > T
FARE > BT IRARG BATRA o

C RRAATREREL BoRZARTARETHHRATE

RE 88 46 A 30 BAMEMZEHAFERE M LA FR
EABREAE | ERIHERA S L8 0 R RATHIR TS
R HRAREEDEREBRA  ARFRSBAEIZRES R
REFHE

C ABEHHRERRATRAEZER  BARBRI MM TE

#65thARHES 0 B AT E A r A SR 0 BARAT R
ik f bR R A £ R BT A ARBKTERAIME -

42

55m -

Sl o ERLABNR - HEMAREBHREE ALK 4R
Bx2ABEEMIAS R F—BRUSREBREZ— =
WA EHE R EEAEH > ARRARRELL  BOAZY
ERAEREEH 0 EETERG—~Z W RRBIEEAL -

i

5o

M AGBmEERT LR RGEHE > EXRMBAFEOERS
H@BERRE  THRME LRBEAE XL ETERES
BN E  EBEMRE 111 £ 12 A 10 B > FEXEBHREL
EIREEH -

HHHUOERLARR - HEWARESHBREZRALE #4
BAHNE BEAMAEMBMEREBTEE  BHMERVR
EAERMAT RS T HRE TS5 RREFHEFAE
T —HRBEBRE -

>.

P EF 1L BR300